OBEC HODSLAVICE
742 71 Hodslavice &.p. 211
POZVANKA
na 8. zasedani zastupitelstva obce Hodslavice,

které se kona ve &tvrtek 20. 2. 2029 v 18.00 hod. v klubovné OU

PN m s woN

Utast zastupitelii nutna!

PROGRAM
Zahajeni
Volba névrhové komise a ovétovateld
Kontrola usneseni pfedchazejiciho zastupitelstva obce
Usneseni rady obce &. 23 - 27
Plnéni rozpoctu 1- 12/2019
Plan investi¢nich akci na rok 2020, dotacni zdroje
Posta Partner — provozovani v obci
Finanéni dotace obce pro spolky a sdruZeni v roce 2020

Kotlikové dotace, spolutiéast obce

. Rozpocet na rok 2020
11.
12.
13.
14,
15.

OZV — odpady, mistni poplatky
Pfevody majetku, sména
Diskuze

Uneseni

Zavér

, DigitdIn& podepsal Mgr. Pavla
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Megr. Pavla Adamcov4, v.r.
starostka obce
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